Manini's

86454 - Macaroni & Cheese Gluten Free

Manini's Heat & Serve Mac & Cheese features smooth, creamy and delectable cheese and Penne noodles made exclusively from our proprietary
Ancient Grains flour. This perfect gluten free dish will remind you of your homemade favorite.

MANINI'S

HEAT & SERVE MEALS.

DELICIOUS & FRESH

MAC &
CHEESE

PRODUCT SPECIFICATIONS

MARKETING

Manini,Ads Heat & Serve Mac & Cheese
features smooth, creamy and delectable
cheese and Penne noodles made
exclusively from our proprietary Ancient
Grains flour. This perfect gluten free dish
will remind you of your homemade
favorite.

Code GTIN
#001 MNC 10855109006654
Brand Brand Owner
Manini's Maninis Inc LLC

Gross Weight Net Weight Case/Catch Weight

4.875 LBR 4.13LBR No

Length Width Height Volume

12.5 INH 8 INH 4.75 INH 0.27 FTQ

Pack Description

6/11 0Z

GPC Description

Pasta/Noodles - Not Ready to Eat (Perishable)

Shipping

Country Of Origin = Kosher = Child Nutrition
United States Undeclared No
Shelf Life Storage Temp From/To

314 Days -5 FAH [ -2.5 FAH

Traceability Regulation

Regulation Type Regulatory
Code Act
NIA NIA

HANDLING SUGGESTIONS

Trade Item Regulation
Compliant

Regulation Restrictions and
Descriptors

N/A N/A

ALLERGENS

Nutrition Facts

2 Servings per container
Serving Size

156.0 GR

Amount Per Serving

Calories 350
% Daily Value*
Total Fat 12 g 19%
Saturated Fat 6 g 30%
Trans Fat0 g
Cholesterol 40 mg 14%
Sodium 310 mg 13%
Total Carbohydrates 40 g 13%
Dietary Fiber 2 g 8%
Total Sugars 3 g
Includes 0 g Added Sugars 0%
Protein 12 g
Vitamin D 0 mcg 0%
Calcium 0 mg 0%
Iron 9 mg 6%
Potassium 0 mg 0%

* The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

INGREDIENTS

Use right away---UNIT UPC: 855109006657---

C ='Contains’; MC = 'May Contain’; N = 'Free From’; UN = 'Undeclared’;
INII = "Intentionally nor Inherently Included’; 50 = 'Derived from Ingredients’
;60 = 'Not Derived From Ingredients’; NI = 'No Info’

Milk - C Peanuts - N
Eggs - C Tree—N
Soybean - N Fish - N

Wheat - N Shellfish - N
Sesame - N (1) Crustaceans - N
(1) Molluscs - N

Pasta: Manini's Four Blend (Whole Millet Flour, Tapioca
Flour, Teff Flour, Organic Sorghum Flour, Organic
Amaranth Flour), Powdered Eggs. Sauce: Whole Milk,
Cheddar Cheeses, Cream Cheese, Blue Cheese, Sea
Salt, White Pepper.




Manini's

86454 - Macaroni & Cheese Gluten Free

Manini's Heat & Serve Mac & Cheese features smooth, creamy and delectable cheese and Penne noodles made exclusively from our proprietary
Ancient Grains flour. This perfect gluten free dish will remind you of your homemade favorite.

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS SERVING SUGGESTIONS MORE INFORMATION

Follow package instructions - microwave and serve Microwave, stir, serve




